
ZARZĄDZENIE NR 212/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu 
Pomocy na 2022 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. w sprawie pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Burmistrz 
Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dochodów dotyczącego środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego wydatków dotyczącego środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E714608C-CDD1-48C5-A721-70756B8B99C9. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów z Funduszu Pomocy na 2022 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 212/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 22 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 333 464,00 49 846,00 383 310,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 333 464,00 49 846,00 383 310,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

333 464,00 49 846,00 383 310,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 685 008,00 2 448,00 687 456,00

85395 Pozostała działalność 685 008,00 2 448,00 687 456,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

685 008,00 2 448,00 687 456,00

Razem: 1 041 000,65 52 294,00 1 093 294,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E714608C-CDD1-48C5-A721-70756B8B99C9. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 22 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 333 464,00 49 846,00 383 310,00

80101 Szkoły podstawowe 276 832,00 40 680,00 317 512,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

8 228,33 908,52 9 136,85

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75 363,60 9 828,81 85 192,41

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00 3 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

23 361,00 3 737,22 27 098,22

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 133 704,75 18 637,84 152 342,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32 364,32 4 567,61 36 931,93

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 119,00 434,00 8 553,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 5 226,44 363,03 5 589,47

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 161,27 70,97 1 232,24

80104 Przedszkola 42 591,00 4 823,00 47 414,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy 933,16 137,05 1 070,21

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 507,19 2 300,93 17 808,12

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 12 986,74 1 971,00 14 957,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 347,12 414,02 4 761,14

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 922,00 3 909,00 9 831,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy 242,00 121,00 363,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 352,33 352,33

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 4 005,75 2 851,81 6 857,56

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E714608C-CDD1-48C5-A721-70756B8B99C9. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

834,25 583,86 1 418,11

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 685 008,00 2 448,00 687 456,00

85395 Pozostała działalność 685 008,00 2 448,00 687 456,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 69 600,00 2 400,00 72 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

2 193,00 40,00 2 233,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 415,00 8,00 423,00

Razem: 1 041 000,65 52 294,00 1 093 294,65

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E714608C-CDD1-48C5-A721-70756B8B99C9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

